Witaszyn, war., Jaslona.

Pauline ma
any man?

Warce / anona

Vitosszino

(r. 1420)

Steph. de V. (str. w spr. Alb. de Michalowo)

Lub. Czer. nr. 1268. w Warce

Witaszyn

Vytaščino

(1427)

Dobeslaus in Prompha, Stephanns in Jassenecc,
 Laurencius in Caszewo, Johannes in Odrziwoł ple-
 bani, Manozina in Smarszow, Johannes in Sucha
 heredes et Nicolans alterista et vicedecanus in
 Radom arbitri per Wlodkonem heredem in
 Jassyona et Jacobum rectorem ecclesie in Jassy-
 ona ex altera partibus de et super porcione
 hereditatis Jassyona, quam Jacobus sue eccle-
 sie asserebat pertinere, super qua causam
 coram Michaele, officiali Cutzelyeviensis, ibi-
 dem in Cutzelow recognoverunt, quod Wlodko,
 heres in Jassyona, bona hereditaria in Jassy-
 ona, dist. Czirnensis, predictae ecclesie in Jassy-
 ona legavit, donavit etc., videlicet 2 thaberwas,

M. K. 334, 29-30 (P. Pr. V, 162)

ultra quas partem prati et ortos ad dictas thabernas
pertinentes. Item campum a via strata eundo in
Dambrowky recto tramite usque in Trozanka, a dicta
vero Trozanka omnia ibidem contenta, campos, borras,
rubelos usque ad granicies branicza et ad borram
que ex antiquo ad dictam ecclesiam pertinet, que
borra ~~sita est~~ eundo habet limitationem cum Coszuchow
et que borra sita est eundo recta via antiqua in Coszuchow
in sinistra parte, et prefati Wlodconis alia borra in
dextra, excepta scola, sicut nunc stat, cum area, debet
permanere unacum spacio ultra cimiterium et glo-
dium plebani ad ecclesiam predictam in Jassyona.

Prefatus Jacobus plebanus pratum apud Corzenlasz
ratione istius donationis et aliud pratum, quod
se asserbat habuisse in Vytaschino, eidem
Wlodconi resignavit.

1295

paw. Warke/Jasiona

(c. 1457)

Vitoschin (Vitaschin, Vithaschino) (1434)
Datum in Banthkoro. Wlodek de Co-
rzen hereditatem suam v. in distr.
Czitrnensi, ab aliis suis hereditati-
bus Corzen et Jassyona distinctam
et limitatam, Ade alias Swyach
vendidit sub hac conditione: si idem
Wlodko infra 6 annos summam ven-
dicionis Ade restituerit, extunc ipse
Adam eandem hereditatem v. Wlodko-
%

M.K.3, 129

us remittere debet.

2597

Warra

Nitasyn

(1443, c. 1456)

Datum in Stromeca. Johannes, Nicolaus,
Elisabeth et Hedwigis, germani, heredes
de Kosen, ff. Włodek, quandam parti-
culam hereditatis, agrorum, pratorum,
silvarum in Gajona, hereditate in
distr. Osirnensi, incipiendo a lapide
magno ex opposito domus plebani
usque ad decursum aque, usque ad
riam, que ducit de Gajona usque

M. K. 3, 293

v.

ad molendinum Sikorsin mlyn, usque
ad signa, que habent cum vicino ipsorum
Puszensky et ab eisdem signis ad val-
lem dictam Trozanka, usque ad viam,
que vadit ab ecclesia de Masyna in
Kozuchow in limitibus ville v.; etiam
quoddam pratum ibidem circa silvam
Korsenywlasz dictam, ecclesie parochiali
in Masyna dederunt.